天津市硅酸盐学会

津硅字〔2022〕第 4号

关于“绿色低碳高性能混凝土技术与工程

应用交流会”延期举行的通知

各有关单位及参会代表：

原定于 2022 年 5 月 27日(星期五)举办的“绿色低碳高性

能混凝土技术与工程应用交流会”，由于突如其来的天津疫情又

有所变化，因会议主会场位于天津市北辰区，目前北辰区全域参

照防范区管理，实行居家办公，主会场无法按时召开会议，故会

议将延期举办。会议召开的具体时间根据疫情形势另行通知。

天津市硅酸盐学会感谢各位参会代表对会议的支持，对因会

议延期所带来的不便深表歉意，敬请谅解！待疫情有效控制后会

尽早安排会议召开，敬请关注后续通知。

特此通知！

          天津市硅酸盐学会

2022年 5月 24 日